
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Pásová pila na
dřevo HBS 613 S
Objednací číslo:
5150613

95 990 Kč bez DPH
116 148 Kč s DPH

Robustní a přesná pásová pila pro
náročný provoz.

Masivní provedení s vysokou hmotností zajišťuje klidný chod
Přesně nastavitelný hliníkový podélný doraz
Masivní litinový stůl sklopný 0° – 45°, přesně broušený a leštěný
Litinové setrvačníky s gumovou vložkou a kartáčem na třísky
Přesné nastavení výšky řezu pomocí ozubené tyče a stupnice
Dva odsávací nátrubky

Rozsah dodávky

Úhlový doraz



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Pilový pás
Posunovač obrobku

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. šířka řezu s dorazem 495 mm
Max. řezná výška 430 / 304 mm
Max. řezná šířka 600 mm
Rozměry pilového pásu 4590 mm
Řezná rychlost 1560 m/min
Průměr odsávacího nátrubku 2 × 120 mm
Rozměry pracovního stolu 500 × 640 mm
Úhel naklopení stolu vlevo/vpravo 0 ° až 45 °
Příkon 4000 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1250 × 2150 × 1015 mm
Hmotnost 330 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pilový pás 4590 × 10 × 0,5 (4z/")
pro HBS 613 S

Objednací číslo 5169210
Cena bez DPH 589 Kč
Cena s DPH 713 Kč

Pilový pás 4590 × 16 × 0,5 (4z/")
pro HBS 613 S

Objednací číslo 5169216
Cena bez DPH 599 Kč
Cena s DPH 725 Kč

Pilový pás 4590 × 20 × 0,5 (4z/")
pro HBS 613 S

Objednací číslo 5169220
Cena bez DPH 609 Kč
Cena s DPH 737 Kč


